'I'rr.eci rok z rzędu 
sponsorowany przez Sp61dz;Ulczą grupę Bankową - Gospodarczy 
Bank Sp61dz;Ulczy w Mifdzyneczu-prezes Zbign~ G6my. 

Dziflci przychylności wójta Leszka Zimnego, gospodonem 
ji.ruzlu pkbiscytu byl Urząd Gminy w Bkdr.ew~. Na Pkbiscyt 
wpłynęło 302 (trzysta dwa) kupony. 

W Biedzewie w niedzielę 25 lutego poznali§my laureatów 
kolejnego ósmego już plebiscytu na najlepszego, wielu sympatyków 
sportu uważa, że najpopularniejszego sportowca Powiatu 
Międzyrzecz. Miło nam zakomunikować, że glosami czytelników